objecta, ut numismata, statuee etc., quorum usus apud

christifideles, qui Palestinam incolunt, vel peregrinationis

gratia ad eam se conferunt, frequentissimus est, ea preecipue

de causa quod ex tactu Locorum Sanctorum, ditata putent

prœfata objecta thesauro indulgentiarum. Id prsesertim acci-

dit de simulacris seu statuis Pueri Jesu, quee in Bethlehem

continue afferuntur vel mittuntur, ut locum Nativitatis divini

Salvatoris tangant.

Ut igitur fidelium devotioni fiât satis, neve in falsa persua-

sione quoad lucrum indulgentiarum amplius sint, humilia

orator Sanctitatem Tuam exorat, ut eœdem indulgentise,

quœ coronis, crucibus, crucifixis jam concessse sunt, conce-

dantur etiam numismatibus, statuis aliisque piis objectis,

quee dicta Loca Sancta tetigerint.

Quam gratiam, etc.

S. Congr. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis prœposita utendo

facultatibus a SSmo Domino Nostro Leone PP. XIII sibi

specialiter tributis, bénigne annuit pro gratia juxta preces,

ita ut non cruces tantum, aut coronae, rosaria, prouti huc-

usque, verum etiam numismata, parvae statuse aliaque pia

devotionis objecta, quœ Terrée Sanctae loca aut reliquias

ibidem existentes tetigerint, in posterum ditata maneant

indulgentiis juxta tenorem et formam Constitutionis s. m.

Innocentii XI quae incipit Unigeniti, data sub die 30 Januarii

1688. Prœsenti in perpetuum valituro abque ulla brevis

expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Secretaria ejusdem S. Congregrationis,

die 18 Augusti 1895.

7 L. Card. Bonaparte.

f A. Archiep. Nicopolit., Secret.
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